
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 14.11.2019р. № 1130 

 

Про розірвання договору  на право тимчасового  

користування окремими елементами благоустрою 

комунальної власності 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Посполити Марії  

Олексіївни (вул. Хмельницького Б., 9/65) про дострокове розірвання 

договору на право тимчасового користування окремими конструктивними 

елементами благоустрою комунальної власності від 21.05.2019р. у зв’язку з 

припиненням підприємницької діяльності, керуючись Положенням про 

оренду окремих конструктивних елементів благоустрою комунальної 

власності для розміщення об’єктів соціально-культурного, торговельного та 

іншого призначення на території Золочівської міської ради Львівської 

області, ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Золочівської міської ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Розірвати договір оренди на право тимчасового користування 

окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної власності 

(пішохідної зони), укладений Золочівською міською радою Львівської 

області та фізичною особою – підприємцем Посполитою Марією  

Олексіївною 21.05.2019р., для розміщення тимчасової споруди (торгівельний 

павільйон) з метою провадження підприємницької діяльності                             

на вул. Хмельницького Б. у м. Золочеві Львівської області, площею 56 м². 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Ігор Гриньків 


